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12  grudnia 2013 r. Europejski Instytut Innowacji
i Technologii (EIT) przedstawił kryteria wyboru nowych wspólnot wiedzy i innowacji (Knowledge and
Innovation Communities – KICs) w następujących obszarach: „Innowacje na rzecz zdrowego stylu
życia oraz aktywnego starzenia się" (Innovation for healthy living and active ageing) oraz „Surowce –
zrównoważone poszukiwanie, wydobycie, przetwarzanie, recykling i zastępowanie" (Raw materials:
sustainable exploration, extraction, processing, recycling and substitution).

Konkurs na nowe KICs zostanie ogłoszony w dniu 14 lutego 2014 r., z terminem zgłaszania wniosków
do 10 września 2014 r., a wybór wspólnot – w grudniu 2014 r.

Szczegółowe kryteria wyboru przyszłych wspólnot znajdują się na stronie internetowej EIT.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
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ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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